
Nadleśnictwo Opole

Nadleśnictwo Opole, ul. Groszowicka 10, 45-517 Opole
tel.: +48 77 454 05 41, e-mail: opole@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Opole,  23.08.2023 r.
Zn. spr.: S.270.8.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
publikowana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

- Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, o których 
mowa w art. 3 ustawy Pzp pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu pick-up 
na potrzeby Nadleśnictwa Opole” Zn. spr.: S.270.8.2023

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 23.08.2023 r. o godz. 10.00 – przy użyciu platformy 

JOSEPHINE – zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych.

W ustalonym termie wpłynęła następująca oferta:

Lp. Id oferty Nazwa i siedziba firmy Cena [zł] (brutto)
1 118919 Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Import-Export Szic 

Andrzej Szic

280 133,00

Z poważaniem,
Marek Cholewa
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/
 


		2023-08-23T10:23:08+0000
	Marek Cholewa




